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Mopo3unbHbIN Nnapb

BD(W)-435S

Knacc aHepronotpe6neHus

O6wwnn obbvem (n)

[MonesHbIn 06bem (1)

KnumaTtuydeckumn knacc

Cuctema Pa3MOpPO3KH

XnapareHt

Pabota npu TemnepaTtype okpyxatowien cpeabl (°C)

Temnepartypa B Mopo3unbHon kamepe (°C)

PerynupoBka Temneparypbl

PacnonoxeHne KoHgeHcaTopa

435

410

ST

Cypryt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbsAHOBCK (8422)24-23-59
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fApocnaBnb (4852)69-52-93

pyyHasi

R600a

o1 -15 pno +38

oT -14 po -24

MeXaHn4yecKkad

BHYTpPEHHEE
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KonnyecTtBo rmyxmx Kpbiwwek (LUT)

KonuyecTtBo KOP3uH (LuT)

Hoxxkn-koneca ans nepeaBuXeHus

3aMoK

Pexunm GbicTpon 3aMOpO3KM

MapaHTNA

UHTepcenchl n ynpaBneHume

JTamna noaceeTkn

AnekTpnyeckne XxapakTepUCTUKK

MoTpebneHne anekTpoaHeprum (kKBTy/ron)

HanpsikeHne/yactoTta Toka (B/I'u)

MowuHocTb (kBT)

MoLLHOCTb 3aMOPO3KM KI/CyTKM

COXpaHHOCTb 3aMOpPOXKEHHbIX NPOAYKTOB MNPU OTKIMKOYEHUN 3.9HEPTINN (‘-I)

Wym

YposeHb wyma (ob)

FaGapuTbl u Bec

Mabaputbl B ynakoske (LLUxIxB)

FabapuTtbl 6e3 ynakosku (LLUxMxB)

Bec HeTTO/6pYyTTO (Kr)

€CTb

HeT

aa

1 ron

HeT

334

220-240/50

0.155

29

42

42

1336x748x885

1300x700x845

50/53
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