Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астарахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Волоград (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодра (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81

Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия (996)312-96-26-47

Россия (495)268-04-70

Казахстан (772)734-952-31

## https://kraft.nt-rt.ru/ || kft@nt-rt.ru

## Морозильный ларь BD(W)-435S



Характеристики	
Класс энергопотребления	Α
Общий объем (л)	435
Полезный объем (л)	410
Климатический класс	ST
Система разморозки	ручная
Хладагент	R600a
Работа при температуре окружающей среды (°C)	от -15 до +38
Температура в морозильной камере (°C)	от -14 до -24
Регулировка температуры	механическая
Расположение конденсатора	внутреннее

Количество глухих крышек (шт)	1
Количество корзин (шт)	2
Ножки-колеса для передвижения	есть
Замок	нет
Режим быстрой заморозки	да
Гарантия	1 год
Интерфейсы и управление	
Лампа подсветки	нет
Электрические характеристики	
Потребление электроэнергии (кВтч/год)	334
Напряжение/частота тока (В/Гц)	220-240/50
Мощность (кВт)	0.155
Мощность заморозки кг/сутки	29
Сохранность замороженных продуктов при отключении э.энергии (ч)	42
Шум	
Уровень шума (дБ)	42
Габариты и вес	
Габариты в упаковке (ШхГхВ)	1336x748x885
Габариты без упаковки (ШхГхВ)	1300x700x845
Вес нетто/брутто (кг)	50/53

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астана (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калирга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноррск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81

Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Россия (495)268-04-70

Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13

Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29

Казахстан (772)734-952-31

https://kraft.nt-rt.ru/ || kft@nt-rt.ru